
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA VILLE, DE LA JEUNESSE 
ET DES SPORTS 

Arrêté du 13 octobre 2014 modifiant l’arrêté du 27 décembre 2007 portant création de la mention 
« parapente » du diplôme d’Etat de la jeunesse, de l’éducation populaire et du sport spécialité 
« perfectionnement sportif » 

NOR : VJSF1424241A 

Le ministre de la ville, de la jeunesse et des sports, 
Vu l’arrêté du 27 décembre 2007, modifié par l’arrêté du 19 octobre 2012, portant création de la mention 

« parapente » du diplôme d’Etat de la jeunesse, de l’éducation populaire et du sport spécialité « perfectionnement 
sportif », 

Arrête : 
Art. 1er. – A l’article 7 de l’arrêté du 27 décembre 2007 susvisé, les mots : « Dans les cinq ans suivant la date 

de publication du présent arrêté » sont remplacés par les mots suivants : « Jusqu’au 31 mars 2015 ». 
Art. 2. – Le directeur des sports est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel 

de la République française. 
Fait le 13 octobre 2014. 

Pour le ministre et par délégation : 
Le sous-directeur de l’emploi 

et des formations, 
B. BÉTHUNE   

21 octobre 2014 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 31 sur 91 


	31-Arrêté du 13 octobre 2014 modifiant l’arrêté du 27 décembre 2007 portant création de la mention « parapente » du diplôme d’Etat de la jeunesse, de l’éducation populaire et du sport spécialité « perfectionnement sportif »

